CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI
               Praça Laércio Nogueira Cobra, nº 05, 2º. Andar - Tel/fax.: 35-3343-1702

                CNPJ: 41772831/0001-69  –  www.camarabaependi.mg.gov.br

 CEP: 37 443-000 – Estado de Minas Gerais

RESULTADO DO PROCESSO

PROCESSO LICITATÓRIO N°. 17/2024

DISPENSA ELETRÔNICA Nº. 13/2024

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI (MG); CONTRATANTE, e a
empresa DIGIFLEX GRÁFICA E ETIQUETAS LTDA, cadastrada no CNPJ sob o nº.
31.709.675/0001-38, com sede na cidade de Brasília (DF), localizada à Quadra QN, nº.
s/nº., Conjunto 5 Lote 22 - Bairro: Riacho Fundo II, CEP: 71.880.600, neste ato
representado por Edilton Borges de Souza.

Objeto: Contratação de empresa que vise atender ao planejamento da Câmara
Municipal de Baependi quanto à solenidade de entrega de Títulos de Cidadãos
Honorários Baependiano e Diploma de Mérito Legislativo a ser realizado no exercício
de 2024.

O valor total do Produto adquirido foi de R$ 9.449,84 (quatro mil quatrocentos e
quarenta e nove reais e oitenta e quatro centavos), sendo que o pagamento será
realizado após a entrega dos produtos acima mencionados.

Dotação orçamentária: 01.01 – Corpo Legislativo - 01.031.0001.2.003 – Manutenção
das Atividades do Corpo Legislativo. - 3.3.90.31.00 – Premiações Culturais, Artísticas,
Cientificas, Desportivas e Outras.

Baependi (MG), 11 de dezembro de 2024.

ITEM DESCRIÇÃO QUANT

VALOR
UNITÁRIO
ESTIMADO

VALOR
TOTAL

ESTIMADO

01

Aquisição de Placas de título de Cidadão
Baependiano, Gravadas em Aço Inox,
com pintura em verniz automotivo com
30X20 cm; Moldura em Alumínio de
40X30 cm; Caixa especial almofadada de
veludo 46X36 cm.

09

R$   497,36

R$ 4.476,24

02

Aquisição de Placas de Diploma de
Mérito Legislativo Gravadas em Aço Inox,
com pintura em verniz automotivo com
30X20 cm; Moldura em Alumínio de
40X30 cm; Caixa especial almofadada de
veludo 46X36 cm.

10

R$   497,36

R$  4.973,60

TOTAL 9.449,84

         CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI
               Praça Laércio Nogueira Cobra, nº 05, 2º. Andar - Tel/fax.: 35-3343-1702

                CNPJ: 41772831/0001-69  –  www.camarabaependi.mg.gov.br

 CEP: 37 443-000 – Estado de Minas Gerais

RESULTADO DO PROCESSO

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N°. 17/2024

DISPENSA ELETRÔNICA Nº. 13/2024

Tendo em vista o que consta dos autos deste processo, e diante

do resultado apresentado pela Agente de Contratação, homologo o presente certame,
para todos os efeitos previstos em lei.

Baependi (MG), 11 de dezembro de 2024.

Júlio César Junqueira dos Santos
Presidente da Câmara Municipal